



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-35393-3/ČJ-2023-990630

Praha

Počet listů: 4

C.I.D Praha s.r.o.
Praha 2, Gorazdova 1994/9
PSČ 120 00
IČO 65414128**Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky speciálních měrek, přípravků a náradí pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část D, č.j. PPR-47578-66/ČJ-2022-990640**

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-47578-66/ČJ-2022-990640 na dodávky speciálních měrek, přípravků a náradí pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část D a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 5 259 125,- Kč vč. DPH**Termín plnění:** Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do **15.12.2023.**

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

| 2 x souprava (sada) měrek a náradí pro Heckler Koch MP5 - úplná (zbrojní dílna) včetně přípravků pro opravy rámu | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------|----|---------------------|--------------|---------------------|--------|
| Popis | Cena za ks bez DPH | Cena za ks vč. DPH | ks | Cena celkem bez DPH | Celkem DPH | Cena celkem vč. DPH | Kód |
| Montážní kleště | 10 496,69 Kč | 12 701,00 Kč | 2 | 20 993,38 Kč | 4 408,62 Kč | 25 402,00 Kč | 957947 |
| Nástroj pro montáž pružiny | 4 642,98 Kč | 5 618,00 Kč | 2 | 9 285,96 Kč | 1 950,04 Kč | 11 236,00 Kč | 330024 |
| Adaptér pro montáž čepu 2,2mm | 4 642,98 Kč | 5 618,00 Kč | 2 | 9 285,96 Kč | 1 950,04 Kč | 11 236,00 Kč | 301105 |
| Adaptér pro montáž čepu 2,7mm | 6 057,02 Kč | 7 329,00 Kč | 2 | 12 114,04 Kč | 2 543,96 Kč | 14 658,00 Kč | 318270 |
| Adaptér pro montáž čepu 4,2mm | 5 047,11 Kč | 6 107,00 Kč | 2 | 10 094,22 Kč | 2 119,78 Kč | 12 214,00 Kč | 300767 |
| Čelisti pro svěrák 125mm | 1 237,19 Kč | 1 497,00 Kč | 2 | 2 474,38 Kč | 519,62 Kč | 2 994,00 Kč | 970109 |
| Upínací čelisti | 26 187,60 Kč | 31 687,00 Kč | 2 | 52 375,20 Kč | 10 998,80 Kč | 63 374,00 Kč | 328646 |
| Rovnací trn pro rám | 28 257,85 Kč | 34 192,00 Kč | 2 | 56 515,70 Kč | 11 868,30 Kč | 68 384,00 Kč | 313928 |
| Rovnací trn pro rám | 23 414,88 Kč | 28 332,00 Kč | 2 | 46 829,76 Kč | 9 834,24 Kč | 56 664,00 Kč | 300573 |
| Rovnací trn pro držák mušky | 11 162,81 Kč | 13 507,00 Kč | 2 | 22 325,62 Kč | 4 688,38 Kč | 27 014,00 Kč | 300016 |
| Montážní přípravek | 20 134,71 Kč | 24 363,00 Kč | 2 | 40 269,42 Kč | 8 456,58 Kč | 48 726,00 Kč | 348835 |
| Demontážní přípravek pro buffer | 12 010,74 Kč | 14 533,00 Kč | 2 | 24 021,48 Kč | 5 044,52 Kč | 29 066,00 Kč | 348936 |
| Sestavovací přípravek | 32 631,40 Kč | 39 484,00 Kč | 2 | 65 262,80 Kč | 13 705,20 Kč | 78 968,00 Kč | 301101 |
| Šroubovák hledí | 1 637,19 Kč | 1 981,00 Kč | 2 | 3 274,38 Kč | 687,62 Kč | 3 962,00 Kč | 300009 |
| Držák čištění | 31 553,72 Kč | 38 180,00 Kč | 2 | 63 107,44 Kč | 13 252,56 Kč | 76 360,00 Kč | 334753 |

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|-------------|-------------|---|----------------------|---------------------|----------------------|--------|
| Kartáč na čištění hlavně | 625,62 Kč | 757,00 Kč | 2 | 1 251,24 Kč | 262,76 Kč | 1 514,00 Kč | 334777 |
| Tyč čištění | 5 150,41 Kč | 6 232,00 Kč | 2 | 10 300,82 Kč | 2 163,18 Kč | 12 464,00 Kč | 313927 |
| Kartáč na čištění nábojové komory | 277,69 Kč | 336,00 Kč | 2 | 555,38 Kč | 116,62 Kč | 672,00 Kč | 305279 |
| Celkem | | | | 450 337,18 Kč | 94 570,82 Kč | 544 908,00 Kč | |

| 12 x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch MP5 - (zbrojář jednotky) | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|----|------------------------|----------------------|------------------------|--------|
| Popis | Cena za ks bez DPH | Cena za ks vč. DPH | ks | Cena celkem bez DPH | Celkem DPH | Cena celkem vč. DPH | Kód |
| Montážní kleště | 10 496,69 Kč | 12 701,00 Kč | 12 | 125 960,28 Kč | 26 451,72 Kč | 152 412,00 Kč | 346456 |
| Nástroj pro montáž pružiny | 4 642,98 Kč | 5 618,00 Kč | 12 | 55 715,76 Kč | 11 700,24 Kč | 67 416,00 Kč | 330024 |
| Adaptér pro montáž čepu 2,2mm | 4 642,98 Kč | 5 618,00 Kč | 12 | 55 715,76 Kč | 11 700,24 Kč | 67 416,00 Kč | 301105 |
| Adaptér pro montáž čepu 2,7mm | 6 057,02 Kč | 7 329,00 Kč | 12 | 72 684,24 Kč | 15 263,76 Kč | 87 948,00 Kč | 318270 |
| Adaptér pro montáž čepu 4,2mm | 5 047,11 Kč | 6 107,00 Kč | 12 | 60 565,32 Kč | 12 718,68 Kč | 73 284,00 Kč | 300767 |
| Čelisti pro svěrák 125mm | 1 237,19 Kč | 1 497,00 Kč | 12 | 14 846,28 Kč | 3 117,72 Kč | 17 964,00 Kč | 970109 |
| Upínací čelisti | 26 187,60 Kč | 31 687,00 Kč | 12 | 314 251,20 Kč | 65 992,80 Kč | 380 244,00 Kč | 328646 |
| Rovnací trn pro držák mušky | 11 162,81 Kč | 13 507,00 Kč | 12 | 133 953,72 Kč | 28 130,28 Kč | 162 084,00 Kč | 300016 |
| Montážní přípravek | 20 134,71 Kč | 24 363,00 Kč | 12 | 241 616,52 Kč | 50 739,48 Kč | 292 356,00 Kč | 348835 |
| Demontážní přípravek pro buffer | 12 010,74 Kč | 14 533,00 Kč | 12 | 144 128,88 Kč | 30 267,12 Kč | 174 396,00 Kč | 348936 |
| Sestavovací přípravek | 32 631,40 Kč | 39 484,00 Kč | 12 | 391 576,80 Kč | 82 231,20 Kč | 473 808,00 Kč | 301101 |
| Šroubovák hledí | 1 637,19 Kč | 1 981,00 Kč | 12 | 19 646,28 Kč | 4 125,72 Kč | 23 772,00 Kč | 300009 |
| Držák čištění | 31 553,72 Kč | 38 180,00 Kč | 12 | 378 644,64 Kč | 79 515,36 Kč | 458 160,00 Kč | 334753 |
| Kartáč na čištění hlavně | 625,62 Kč | 757,00 Kč | 12 | 7 507,44 Kč | 1 576,56 Kč | 9 084,00 Kč | 334777 |
| Tyč čištění | 5 150,41 Kč | 6 232,00 Kč | 12 | 61 804,92 Kč | 12 979,08 Kč | 74 784,00 Kč | 313927 |
| Kartáč na čištění nábojové komory | 277,69 Kč | 336,00 Kč | 12 | 3 332,28 Kč | 699,72 Kč | 4 032,00 Kč | 305279 |
| Celkem | | | | 2 081 950,32 Kč | 437 209,68 Kč | 2 519 160,00 Kč | |

| 5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch MP7A1 - úplná (zbrojní dílna) | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------|----|---------------------|--------------|---------------------|--------|
| Popis | Cena za ks bez DPH | Cena za ks vč. DPH | ks | Cena celkem bez DPH | Celkem DPH | Cena celkem vč. DPH | Kód |
| Vyražeč 1,4mm | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 5 | 851,25 Kč | 178,75 Kč | 1 030,00 Kč | 957309 |
| Vyražeč 2,4mm | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 5 | 851,25 Kč | 178,75 Kč | 1 030,00 Kč | 957311 |
| Vyražeč 2,8mm | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 5 | 851,25 Kč | 178,75 Kč | 1 030,00 Kč | 957312 |
| Důlčík 120/10 | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 5 | 851,25 Kč | 178,75 Kč | 1 030,00 Kč | 957323 |
| Inbusový klíč 3mm | 43,80 Kč | 53,00 Kč | 5 | 219,00 Kč | 46,00 Kč | 265,00 Kč | 957428 |
| Inbusový klíč 1,5mm | 66,94 Kč | 81,00 Kč | 5 | 334,70 Kč | 70,30 Kč | 405,00 Kč | 958179 |
| No-Go měrka hlavně | 13 995,87 Kč | 16 935,00 Kč | 5 | 69 979,35 Kč | 14 695,65 Kč | 84 675,00 Kč | 349889 |
| Měrka závěrové vůle 32,35 Go | 21 867,77 Kč | 26 460,00 Kč | 5 | 109 338,85 Kč | 22 961,15 Kč | 132 300,00 Kč | 349897 |
| Měrka závěrové vůle 32,57 NO-Go | 21 867,77 Kč | 26 460,00 Kč | 5 | 109 338,85 Kč | 22 961,15 Kč | 132 300,00 Kč | 349898 |
| Cvičný náboj | 85,12 Kč | 103,00 Kč | 5 | 425,60 Kč | 89,40 Kč | 515,00 Kč | 989409 |
| Sada inbusových klíčů SL8 | 418,18 Kč | 506,00 Kč | 5 | 2 090,90 Kč | 439,10 Kč | 2 530,00 Kč | 988496 |
| Závaží odporu spouště 24N+5N+16N | 26 576,86 Kč | 32 158,00 Kč | 5 | 132 884,30 Kč | 27 905,70 Kč | 160 790,00 Kč | 350964 |
| Nástavec momentového klíče | 5 250,41 Kč | 6 353,00 Kč | 5 | 26 252,05 Kč | 5 512,95 Kč | 31 765,00 Kč | 349964 |
| Momentový klíč 20/40-200nm | 17 095,04 Kč | 20 685,00 Kč | 5 | 85 475,20 Kč | 17 949,80 Kč | 103 425,00 Kč | 986461 |

| | | | | | | | |
|-------------------------------|--------------|--------------|---|----------------------|----------------------|------------------------|--------|
| Šroubovák 4,5mm | 241,32 Kč | 292,00 Kč | 5 | 1 206,60 Kč | 253,40 Kč | 1 460,00 Kč | 952654 |
| Kladivo | 362,81 Kč | 439,00 Kč | 5 | 1 814,05 Kč | 380,95 Kč | 2 195,00 Kč | 957416 |
| Montážní přípravek vyhazovače | 7 065,29 Kč | 8 549,00 Kč | 5 | 35 326,45 Kč | 7 418,55 Kč | 42 745,00 Kč | 349966 |
| Demontážní přípravek | 9 081,82 Kč | 10 989,00 Kč | 5 | 45 409,10 Kč | 9 535,90 Kč | 54 945,00 Kč | 349965 |
| Nástavec momentového klíče | 1 718,18 Kč | 2 079,00 Kč | 5 | 8 590,90 Kč | 1 804,10 Kč | 10 395,00 Kč | 979737 |
| Momentový klíč 10-50Nm | 13 376,86 Kč | 16 186,00 Kč | 5 | 66 884,30 Kč | 14 045,70 Kč | 80 930,00 Kč | 973458 |
| Nástavec mometového klíče | 15 755,37 Kč | 19 064,00 Kč | 5 | 78 776,85 Kč | 16 543,15 Kč | 95 320,00 Kč | 352411 |
| Momentový klíč 2-25Nm | 9 696,69 Kč | 11 733,00 Kč | 5 | 48 483,45 Kč | 10 181,55 Kč | 58 665,00 Kč | 978091 |
| Inbus (vložený) vel. 6 | 362,81 Kč | 439,00 Kč | 5 | 1 814,05 Kč | 380,95 Kč | 2 195,00 Kč | 978092 |
| Momentový klíč 1-5Nm | 11 496,69 Kč | 13 911,00 Kč | 5 | 57 483,45 Kč | 12 071,55 Kč | 69 555,00 Kč | 978090 |
| Torx bit TX20 | 293,39 Kč | 355,00 Kč | 5 | 1 466,95 Kč | 308,05 Kč | 1 775,00 Kč | 978093 |
| Celkem | | | | 886 999,95 Kč | 186 270,05 Kč | 1 073 270,00 Kč | |

| 9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch MP7A1 - (zbrojří jednotky) | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|----|----------------------|----------------------|------------------------|--------|
| Popis | Cena za ks bez DPH | Cena za ks vč. DPH | ks | Cena celkem bez DPH | Celkem DPH | Cena celkem vč. DPH | Kód |
| Vyražeč 1,4mm | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 9 | 1 532,25 Kč | 321,75 Kč | 1 854,00 Kč | 957309 |
| Vyražeč 2,4mm | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 9 | 1 532,25 Kč | 321,75 Kč | 1 854,00 Kč | 957311 |
| Vyražeč 2,8mm | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 9 | 1 532,25 Kč | 321,75 Kč | 1 854,00 Kč | 957312 |
| Důlčík 120/10 | 170,25 Kč | 206,00 Kč | 9 | 1 532,25 Kč | 321,75 Kč | 1 854,00 Kč | 957323 |
| Inbusový klíč 3mm | 43,80 Kč | 53,00 Kč | 9 | 394,20 Kč | 82,80 Kč | 477,00 Kč | 957428 |
| Inbusový klíč 1,5mm | 66,94 Kč | 81,00 Kč | 9 | 602,46 Kč | 126,54 Kč | 729,00 Kč | 958179 |
| No-Go měrka hlavně | 13 995,87 Kč | 16 935,00 Kč | 9 | 125 962,83 Kč | 26 452,17 Kč | 152 415,00 Kč | 349889 |
| Měrka závěrové vůle 32,35 Go | 21 867,77 Kč | 26 460,00 Kč | 9 | 196 809,93 Kč | 41 330,07 Kč | 238 140,00 Kč | 349897 |
| Měrka závěrové vůle 32,57 NO-Go | 21 867,77 Kč | 26 460,00 Kč | 9 | 196 809,93 Kč | 41 330,07 Kč | 238 140,00 Kč | 349898 |
| Cvičný náboj | 85,12 Kč | 103,00 Kč | 9 | 766,08 Kč | 160,92 Kč | 927,00 Kč | 989409 |
| Sada inbusových klíčů SL8 | 418,18 Kč | 506,00 Kč | 9 | 3 763,62 Kč | 790,38 Kč | 4 554,00 Kč | 988496 |
| Závaží odporu spouště 24N+5N+16N | 26 576,86 Kč | 32 158,00 Kč | 9 | 239 191,74 Kč | 50 230,26 Kč | 289 422,00 Kč | 350964 |
| Šroubovák 4,5mm | 241,32 Kč | 292,00 Kč | 9 | 2 171,88 Kč | 456,12 Kč | 2 628,00 Kč | 952654 |
| Kladivo | 362,81 Kč | 439,00 Kč | 9 | 3 265,29 Kč | 685,71 Kč | 3 951,00 Kč | 957416 |
| Montážní přípravek vyhazovače | 7 065,29 Kč | 8 549,00 Kč | 9 | 63 587,61 Kč | 13 353,39 Kč | 76 941,00 Kč | 349966 |
| Demontážní přípravek | 9 081,82 Kč | 10 989,00 Kč | 9 | 81 736,38 Kč | 17 164,62 Kč | 98 901,00 Kč | 349965 |
| Inbus (vložený) vel. 6 | 362,81 Kč | 439,00 Kč | 9 | 3 265,29 Kč | 685,71 Kč | 3 951,00 Kč | 978092 |
| Torx bit TX20 | 293,39 Kč | 355,00 Kč | 9 | 2 640,51 Kč | 554,49 Kč | 3 195,00 Kč | 978093 |
| Celkem | | | | 927 096,75 Kč | 194 690,25 Kč | 1 121 787,00 Kč | |

| | Cena celkem bez DPH | Celkem DPH | Cena celkem vč. DPH |
|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|
| Celkem za objednávku | 4 346 384,20 Kč | 912 740,80 Kč | 5 259 125,00 Kč |

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvalu:



Jan Petránský
vedoucí odboru správy majetku
Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

